"Año de la Promoción de la industría Responsable y del Compromiso Climático"

Municipalidad Metropolitana

RESOLUCION DE SECRETARIA GENERAL Nº

«SAÁΥ/ICIO DE PARQUES DE

SUB/GERENCIA DE PERS

0 U

XL

2.2 MAY 2014

IJ

Ш

 \bigcirc

(0)

2 2 MAY 20TM

EL SECRETARIO GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA. HA EXPEDIDD LA SIGUIENTE RESOLUCION

Vistos: El Informe № 001 –2014/SERPAR-LIMA/CEE/MML, de fecha 21 de mayo de 2014, suscrito por el Coordinador del Comité de Ecoeficiencia de SERPAR-LIMA SERVICIO DE PARCHETO

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento señalado en la parte expositiva se hace de conocimiento, que en la conformación del Comité de Ecoeficiencia de la Entidad, formalizado con Resolución de Gerencia General Nº 085-2013 del 27 de febrero de 2013, habiéndose comprobado que dentro del mencionado Comité existen algunos de sus integrantes que ya no laboran en la Entidad; por lo que se recomienda la actualización de la Resolución que designa a sus miembros:

Estando a lo expuesto, de conformidad con el Decreto Supremo Nº 009 - 2009-MINAM del 14 de mayo de 2009, modificado conforme al Decreto Supremo Nº 011 - 2010-MINAM del 25 de agosto de 2010, y, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 17°. inciso h) de la Ordenanza Nº 1784 de la Municipalidad Metropolitaria de Lima que aprobó los Estatutos de SERPAR - LIMA, contando con las visaciones correspondientes;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. - Actualizar la conformación del Comité de Ecoeficiencia del Servicio de Parques de Lima, conformado por la Resolución de Gerencia General Nº 085-2013 del 27 de febrero de 2013, el mismo que estará integrado conforme al siguiente detalle:

Ina. PEDRO CALCINA HUANCA

Gerente Administrativo, quién actuará como Coordinador

MARIA DEL CARMEN ORIHUELA VICUÑA Ing.

Directora de la Oficina de Planificación y Presupuesto

FILA TORRES GUTIERREZ ERVICIOS DE PARQUES Lic. Gerente de Administración de Parques

2 2 MAYO 2014

2014

FIDEL GARCIA DUARTE Sub-Gerente de Personal

NELSON PUCH CHANG ----

Sub-Gerente de Abastecimiento y SS ANI A

ARTICULO SEGUNDO.- Ratificar los demás extremos de la Resolución de Gerencia Tran Geheral Gnateria de le presente!

Para the gird and y times cumplo confecistrese, comuniquese y cúmplase.

genjamente.

wika candoenas pajhelo

Directors Administrações Decuesadas

"CIMIENTO 2 2 1279 2014

Miembro

Miembro

Miembro